令和２年４月１３日

保護者 様

                 小値賀町立小値賀小学校

                    大島分校長   重村 誠一郎

各種行事の中止・延期・縮小のお知らせ

(大島分校 4/13 現在)

 陽春の候、保護者の皆様方におかれましてはますます御清祥のこととお喜び申

し上げます。

 さて、先日からお伝えしております「各種行事の中止・延期のお知らせ」につ

きまして、下記のとおり、現段階での状況を整理してお伝えしますので、参考に

されてください。

なお、行事などで不明・確認などありましたら、分校教頭松川まで、お気軽に

お尋ねください。

記

４/13（月）現在

期日 行事 対応 備考

4/21

（火）

授業参観 中止 4/10 安心メール

懇談会 中止 〃

家庭訪問 変更 ・分校教室にて、担任と保護者の面談

・時間帯は、4/6 付文書と同じ

4/23

（木）

内科検診 延期 期日未定

4/24

（金）

小中高一貫合同

遠足
延期 期日未定

・分校での島内遠足を検討中

・本校交流は中止

※お弁当持参（給食はありません）

4/27

（月）

６年予防接種 延期 期日未定

・本校交流も中止

5/31

（日）

運動会 延期 期日未定

5/13

5/27

6/12

歯科検診

耳鼻科検診

眼科検診

延期 期日未定

・本校交流は中止

※今後、新型コロナウイルス感染症の流行の状況によって変更されることが考

えられますのでご了承ください。